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Protokół 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

odbytego w dniu 18 maja 2021 r. 

 

 Zgodnie z art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 – tekst jednolity z późn. zm.) 

posiedzenie odbyło się z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb 

obradowania). Posiedzeniu przewodniczył Radny Piotr Garczyński - Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej. W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy radni. Lista obecności stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Marek Cebula - Burmistrz Krosna Odrzańskiego 

Roman Siemiński - Zastępca Burmistrza 

Anna Mikołajczyk - Sekretarz Gminy 

Ilona Ogiba                     - Skarbnik Gminy 

  

  

 

TEMATYKA POSIEDZENIA: 

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie jego porządku. 

2. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy za rok 2020 oraz przygotowanie wniosku w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2020. 

4. Wolne wnioski i zapytania. 

 

Do pkt.1  

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Piotr Garczyński. 

Powitał radnych i zaproszonych gości. Stwierdził quorum.  

Nie zgłoszono uwag do tematyki posiedzenia. 

 

Do pkt. 2 

Skarbnik Gminy Ilona Ogiba poinformowała, iż Sprawozdanie z wykonania budżetu zostało 

przekazane radnym 30 marca, natomiast sprawozdania finansowe 7 maja, a nie jak zawsze do 30 

kwietnia. Minister Finansów, ze względu na pandemię wydłużył ten termin. Następnie przedstawiła 

dane na temat kwot planowanych i wykonanych dochodów i wydatków, przychodów, wyniku 

operacyjnego. Wyjaśniła, iż wykonanie wydatków jest niższe, niż zakładano ze względu na pandemię, 

obostrzenia i trudności w realizacji zadań czy inwestycji. W ciągu roku Rada Miejska podjęła dwie 

uchwały dotyczące pomocy dla przedsiębiorców, w związku z pandemią. Gmina dokonała zakupu 

środków dezynfekujących, laptopów do zdalnej pracy, zorganizowała punkty obsługi interesanta. 

Część ww. wydatków finansowana była ze środków rezerwy na zarządzanie kryzysowe, pozostałe 

wydatki poniesiono ze środków własnych budżetu Gminy. Regionalna Izba Obrachunkowa w Zielonej 

Górze wydała pozytywną i bez uwag opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2020 r. 
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Zwrócono jedynie uwagę na wysoki poziom należności wymagalnych, które przekraczają 8 mln zł. 

Należy wdrażać środki prawne w celu ich wyegzekwowania.  

W trakcie dyskusji podkreślono specyfikę i trudności w planowaniu i realizacji budżetu 2020 roku, ze 

względu na pandemię.    

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Piotr Garczyński odczytał projekt uchwały Nr 1/KR/21 

w sprawie wniosku dotyczącego absolutorium dla Burmistrza Krosna Odrzańskiego z tytułu wykonania 

budżetu za 2020 r. 

Skarbnik Gminy Ilona Ogiba skorygowała kwotę wydatków majątkowych na stronie 2, która winna 

wynosić:  8 144 003,06 zł. 

Komisja Rewizyjna 5 głosami „za” opowiedziała się za udzieleniem absolutorium 

Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego z tytuły wykonania budżetu za 2020 rok. Następnie 5 

głosami „za” podjęła uchwałę Nr 1/KR/21 w sprawie wniosku dotyczącego absolutorium dla 

Burmistrza Krosna Odrzańskiego z tytułu wykonania budżetu za 2020 r.  

Burmistrz Marek Cebula podziękował za jednogłośną rekomendację dla udzielenia absolutorium.  

 

Do pkt. 3 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Piotr Garczyński odczytał sprawozdanie z działalności 

Komisji Rewizyjnej za 2020 rok. 

Nie zgłoszono uwag.  

 

Do pkt. 4 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

                                                                                                       Przewodniczący Komisji 

 Piotr Garczyński 

Protokołowała: 

Monika Karwowska-Pawłowska 

Starszy Inspektor w Wydz. Organizacyjnym 


